BAB III  

MODAL DASAR  

Pasal 6 

Modal dasar PT Farmasi Kendal (Perseroda) 
ditetapkan sebesar Rp9.000.000.000,00 (sembilan 
miliar rupiah).  

BAB IV 
BESARAN PENYERTAAN MODAL 

Pasal 7 

Modal disetor sampai dengan Tahun 2024 sebesar 
Rp2.311.520.000,00 (dua miliar tiga ratus sebelas 

juta lima ratus dua puluh ribu rupiah). 

Pasal 8 

(1) Kekurangan penyertaan modal Pemerintah 

Daerah kepada PT Farmasi Kendal 
(Perseroda) dalam rangka memenuhi modal 

dasar sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 
adalah sebesar Rp6.688.480.000,00 (enam 

miliar enam ratus delapan puluh delapan 
juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah).  

(2) Pemenuhan kekurangan penyertaan modal 

Pemerintah Daerah kepada PT Farmasi 
Kendal (Perseroda) sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) akan dipenuhi sampai dengan 
Tahun 2030 dengan rincian sebagai berikut: 

a. Tahun 2027 sebesar Rp2.500.000.000,00 
(dua miliar lima ratus juta rupiah);  

b. Tahun 2028 sebesar Rp2.000.000.000,00 

(dua miliar rupiah);  
c. Tahun 2029 sebesar Rp1.500.000.000,00 

(satu miliar lima ratus juta rupiah);  
d. Tahun 2030 sebesar Rp688.480.000,00 

(enam ratus delapan puluh delapan juta 
empat ratus delapan puluh ribu rupiah);  

(3) Dalam hal keuangan Daerah tidak mampu 
memenuhi penyertaan modal pada tahun 
berkenaan sebagaimana dimaksud pada ayat 

(2), maka besaran penyertaan modal pada 
tahun dimaksud dapat diakumulasikan pada 

besaran penyertaan modal tahun berikutnya